Anexo N° 03

Desagregacion de los ingresos por Transferencia de Partidas

Clasificador de Ingresos

Fuente de
Financiamiento

Monto a Transferir

S/

14

141
1413
14131

141315

Donaciones y Transferencias
Donaciones y Transferencias Corrientes
De Otras Unidades de Gobierno

De Otras Unidades de Gobierno

De Fondos Publicos

5. Recursos
Determinados

31,687,062.00




