Anexo Nº 03

Desagregación de los ingresos por Transferencia de Partidas

	Clasificador de Ingresos	Fuente de Financiamiento	Monto a Transferir
1.4	Donaciones y Transferencias	5. Recursos Determinados	31,687,062.00
1.4.1	Donaciones y Transferencias Corrientes		
1.4.1.3	De Otras Unidades de Gobierno		
1.4.1.3.1	De Otras Unidades de Gobierno		
1.4.1.3.1.5	De Fondos Públicos		